ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

17 января  2018г.           № 45-4

О предложении Санкт-Петербургской избирательной комиссии

кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий

 В соответствии со ст. 22 и 27 Федерального закона от 12.06.2002г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК РФ от

05.12.2012г. № 152/1137-6, решением  Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 26.12.2017 года № 22-7, Территориальная избирательная комиссия № 8 р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры для

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий согласно прилагаемому

списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И.Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии № 8

от 17.01.2018г. № 45-4

СПИСОК кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии № 8

(на основании п.п. «а» п.19 Порядка формирования резерва

 составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

№

п/п

Фамилия, Имя,

отчество
Кем предложен

Очередность

назначения, указанная

политической

партией(при наличии)

Номер

УИК

1 2 4  5

1.
Васильева Ольга

Александровна

собрание избирателей по

месту работы

-
1682

СПИСОК кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии № 8

(на основании  п.21 Порядка формирования резерва

 составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

№

п/п

Фамилия, Имя,

отчество
Кем предложен

Очередность

назначения, указанная

политической

партией(при наличии)

Номер

УИК

2 4  5

1.
Уткина Надежда

Борисовна

Собранием избирателей

по месту жительства

1709

2.
Коновалов Глеб

Вадимович

Собранием избирателей

по месту жительства

1710

3.

Чернявский

Владислав

Александрович

собрание избирателей по

месту работы

1680

4.
Валковой Роман

Юрьевич

собрание избирателей по

месту работы

1679

5.
Сумачева Ольга

Викторовна

собрание избирателей по

месту работы

1685

6.

Коваленко

Анастасия

Анатольевна

собрание избирателей по

месту работы

1688

7.
Дейнега Мария

Анатольевна

собрание избирателей по

месту работы

1690

8.
Бальзанов Евгений

Дмитриевич

собрание избирателей по

месту работы

1691

9.
Яковенюк Наталья

Николаевна

собрание избирателей по

месту работы

1691

10.

Ермошина

Светлана

Валерьевна

собрание избирателей по

месту работы

1694

11.
Смирнов Павел

Дмитриевич

собрание избирателей по

месту жительства

1695

12.
Боженко Алексей

Валерьевич

собрание избирателей по

месту работы

1701

13.
Федорова Валерия

Георгиевна

собрание избирателей по

месту жительства

1709

14.
Семѐнова Ольга

Николаевна

собрание избирателей по

месту работы

1714

15.
Сергиенко Наталья

Юрьевна

собрание избирателей по

месту работы

1714

16.
Котюкова Татьяна

Николаевна

собрание избирателей по

месту работы

1714

17.
Евдошенко Лариса

Львовна

собрание избирателей по

месту работы

1714

18.
Соснина Валентина

Владимировна

собрание избирателей по

месту работы

1720

19.
Стрепченкова

Ольга Ивановна

собрание избирателей по

месту работы

1720

20.
Ткаченко Анна

Владимировна

собрание избирателей по

месту работы

1721

21.
Франк Татьяна

Анатольевна

собрание избирателей по

месту жительства

1721

22.
Юхновец Ирина

Владимировна

собрание избирателей по

месту работы

1722

23.
Шенбергер Антон

Юрьевич

собрание избирателей по

месту жительства

1722

24.
Федорова Инна

Константиновна

собрание избирателей по

месту работы

1722

25.
Горбунов Никита

Вадимович

собрание избирателей по

месту работы

1689

26.

Стороженко

Вероника

Евгеньевна

собрание избирателей по

месту жительства

1707

27.
Делешева Ольга

Викторовна

собрание избирателей по

месту жительства

1683

28.
Панова Марина

Шаировна

собрание избирателей по

месту работы

1702

29.
Демиденко Ольга

Сергеевна

собрание избирателей по

месту работы

1702

30.
Солодских Елена

Николаевна

собрание избирателей по

месту работы

1721

31. Солодских собрание избирателей по  1721

Валентина

Михайловна
месту жительства

32.
Злобина Людмила

Ивановна

собрание избирателей по

месту жительства

1698

33.
Чеботарев Игорь

Алексеевич

собрание избирателей по

месту работы

1686

34.
Сизова Ольга

Павловна

собрание избирателей по

месту работы

1683

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8                                                               Н.Н.Селезнева